
ZARZĄDZENIE NR 13/2023

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr Puti Sinansari doktorantki kształcącej się w Szkole Doktorskiej

Uniwersytetu Szczecińskiego w 2023 r. oraz wyznaczenia osoby współpracującej

Na podstawie § 32 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 60/2022 z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się komisję ds. oceny śródokresowej 
mgr Puti Sinansari doktorantki kształcącej się w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w następującym składzie:

1) przewodnicząca: dr hab. Paulina Niedźwiedzka-Rystwej, prof. US; Zastępca Dyrektora 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego;

2) recenzent zewnętrzny: prof. dr hab. Wojciech Dyduch, Katedra Przedsiębiorczości 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach;

3) recenzent wewnętrzny: dr hab. Ewa Mazur-Wierzbicka, prof. US; Instytut Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Wyznacza się mgr Annę Barnaś jako osobę współpracującą z komisją ds. oceny śródokresowej 
określoną w § 1 zarządzenia wykonującą funkcję sekretarza tej komisji.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab. Jarosław Korpysa prof US

■rsytet Szczecin;


